[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.09.2024 г.

                     № 780-п

п. Локня

Об определении части  территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», на которой могут реализовываться инициативные проекты
В соответствии с Порядком определения части территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», на которой могут реализовываться инициативные проекты, утвержденным решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 02.09.2024  № 181, учитывая  заявление инициативной группы № 5/820 от  18.09.2024,  Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить границы предполагаемой части территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», на которой может реализовываться инициативный проект «Оснащение и текущий ремонт тренажерного зала на базе МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Локнянского муниципального округа Псковской области», расположенной по адресу: Российская Федерация, Псковская область, рп. Локня, ул. Кушнаренко, д.44, на земельном участке с кадастровым номером 60:08:0010204:9, общей площадью 4932,4 м2, под зданием и прилегающей территорией, в соответствии с приложенной схемой границ (приложение №1).
2. Настоящее постановление направить инициатору проекта «Оснащение и текущий ремонт тренажерного зала на базе МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Локнянского муниципального округа Псковской области».
Глава Локнянского
муниципального округа                                                               И.Д. Белугин
Приложение
к постановлению
Администрации Локнянского
муниципального округа
от 19.09.2024 г. № 780-п
[image: image2.jpg]R —_

¥xee gD

\\m <6 ,_ £ m

V22210 NS
Qﬁku\ﬁu\%\kﬁw\ rA EHI0N% aA\.
azsuera.awe:aﬁm:%m:a@:mZ::a

-

e ——————————]

OXHaUERMAY U

Lonmamsed

iy

[ 991
.m 9
{
A%
i
w ¢
{
1
{
}
\
. }
i
 S—
b {
- i
e i
/,
% H91L
st e
g
I
o
~
§ o
\w | SO — -
Y

e